2023 年 5 月 10 日
冈谷钢机株式会社

关于与日铁电磁株式会社成立合资公司

  本公司已与日铁电磁株式会社（下称“日铁电磁”）就成立从事电磁钢板加工业务的合资

公司一事达成一致，特此通知。

1. 成立合资公司的目的

  预计电磁钢板的需求将随汽车电动化的发展而持续增加，市场增长可期。本公司和日

铁电磁通过成立电磁钢板的加工和销售公司，强化供应链，力求实现高品质电磁钢板的稳

定供应，不断满足客户需求。
  本公司旨在作为“为产品制造做出贡献的全球最佳采购合作伙伴”，不断扩大电磁钢

板业务。

2. 新公司概要

(1) 公司名称 日铁电磁冈谷加工株式会社
(2) 主要事业内容 电磁钢板的加工和销售
(3) 所在地 爱知县名古屋市港区空见町 3 番地
(4) 资本金 1 亿日元

（出资比例） 日铁电磁株式会社 51%
 冈谷钢机株式会社 49%

(5) 设立年月日 2023 年 6 月（计划）
(6) 开工时间 2024 年下半年（计划）

〈参考〉
日铁电磁株式会社概要

 总公司所在地  爱知县海部市二寺小畑 23 番地
 法人代表  前田昌克
 资本金  3 亿日元
 设立年月日  1967年
 员工人数  480 名（截至 2023 年 3 月 31 日）